
LUCIE H. (luci13) ID 334206 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 18:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
 Všechny mé výrobky jsou dělány s láskou a každý je ruční práce....žádné lití do forem...
 Některé nabízené věcičky mám na skladě....jinak komplet výroba mi netrvá déle než 14dní.
 Zásilku samozřejmě odesílám až po obdržení platby včetně mnou zadaného poštovného na můj účet. Informace a konečnou
částku sdělím během dne po mailu ( pokud si objednáte více kusů,odečítám jedno poštovné...Pokud váha balíku se tím navýší
přes limit,samozřejmě poštovné bude mírně rozdílné)..... Pokud se do 24hod. neozvu,prosím napište znovu....stát se může,že
se meilík někde zatoulá....
 Zboží posílám pěčlivě zabalené,vypěnované proti nárazu...stačí při rozbalení balíku vyloupnout ztuhlou pěnu kolem keramiky
dvojitě zabalené v igelitu....
 Poštovné se pohybuje od 90-125,- podle váhy balíku ...preferuji posílat s připojištěním jako KŘEHKÉ a jako balík DO RUKY.
Přijde vám přímo domů.
 V případě jakýchkoliv dotazů...nejasností....PIŠTE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

